




П О Л Н О М О Ш Н О
(Согласно член 23 став (1) точка 2 од Правилата за снабдување со електрична енергија)


[bookmark: _Hlk134522656]	Од ___________________ Скопје, со седиште на ул. ____________________________, ЕМБС _______ и ЕДБ _____________ застапувано од _____________ во својство на __________.
	Со ова полномошно го овластувам ТРЕЛИНГ ДОО Скопје со седиште на ул. Благоја Стефковски бр. 156 локал 6, ЕМБС 7587082, ЕДБ 4043022532893, во име и за сметка на нашето Друштво, да ги преземе следните дејствија:
· да поднесе до операторот на електродистрибутивниот систем барање за промена на снабдувач за мерните места наведени во барањето за промена на снабдувач,
· да прибави од операторот на електродистрибутивниот систем историски податоци за потрошувачката на електрична енергија и фактурирана ангажирана едновремена врвна моќност за последните 3 месеци, како и за неплатените обврски кон операторот, и 
· да го раскине договорот за снабдување со електрична енергија со постојниот снабдувач.


Скопје, --.--.2023
[bookmark: _Hlk134522695]
[bookmark: _Hlk134522670](скратен назив на друштвото)
(својство на застапникот)
(име и презиме на застапникот)
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